



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	53
Daatum	18.06.1882
Protokoll number	92
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Peter	Pedoson		Kohtumees

Tuli ette **Peter Tislar** ja kaebas: **Jakob Punson** on tema emmise 6 pörsaga oma usse aeda kinni aeanud, selle et need tema wiljas olewat käinud, ja on kaebatawa pool tema emmisse jala luu katski löödud, ja 2 poole aastast pörst ära lõpnud ning nõuab 20 rubl. kahjutasumiseks.

Jakob Punson kaebtuse üle küsitud ütles wälja kaibaja emmis olnud kõige pörsastega tema keswas, kust tema neid oma poole kinni aeanud, emmisse jalg on kül tema pool wigaseks saanud, aga need 2 pörst on tema poolt ära jooksnud ja ei tia tema kas naad on ära lõpnud wõi mitte? tema nõuab oma keswa söötmise eest 10 rubl. kahjutasumist.

Jaan Pagut tunnistas: enne kinni aeamist on 2 tükki ära lõpnud; ka on tema seda söödud keswa kaemas käinud, aga ei ole säält midagi kahju ei ka jälgi leidnud.

Kohtumees **Peter Hendrikson**, kes kahju ülekaemas käinud, andis protokollid: tema ei ole säält ühtegi kahju leidnud, waid on kesew terve olnud. Emmisse jala luu on katski löödud olnud ja on weel praegu **Punsoni** pool.

Möistus: Et **Jakob Punson** see emmisse pörstega oma poole kinni aeanud ja tema süü läbi 2 pörst ära lõpnud ja emmisse jala luu katski löödut, siis peab tema see emmisse omale ja maksab selle eest 10 rbl. ja 2 ära lõpnud pörsa eest 10 rbl. ülepiä 20 rubl. 8 pääwa sees **Peter Tislari** hääks kahjutasumiseks ja ei wõi **Tislari** käest midagi nõuda, selle et kohtumees tema keswas midagi kahju ei ole leidnud.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX Kotta Wossmann XXX Kusta
Iwanthal XXX Peter Pedoson XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulatud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud mõlemad mitte sellega rahul.